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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Vuoden 2026 Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 30 % jää keräävän 

seurakunnan käyttöön, 20 % ohjataan kotimaiseen 
kumppanijärjestöön ja 50 % kansainväliseen diakoniaan Kirkon 
Ulkomaanavun kautta. 

 
 Vuoden 2026 teema 
  
 Vuoden 2026 keräyksen teema on “Vanhukset ja pelko 

pärjäämisestä”. 
 
 Keräys nostaa esiin kotona asuvien ikäihmisten kokemaa 

yksinäisyyttä, turvattomuutta ja huolta arjessa selviytymisestä, ja 
lahjoitusvaroin tuetaan etsivää ja kohtaavaa vanhustyötä paikallisesti 
sekä kansainvälisesti kriisialueilla. 

 
 Kotimainen kumppani on Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI 

ry, joka tekee etsivää vanhustyötä ja tavoittaa heikoimmassa 
asemassa olevia ikäihmisiä.  

 
 Tuoton arvio ja paikallinen kohdentaminen 
  
 Maarian seurakunnan oman osuuden arvioidaan olevan noin 2500–

3 000 €, mikäli keräystulos vastaa aiempaa tasoa. 
 
 Vuoden 2026 teema huomioon ottaen tuotto kohdennetaan 

ikäihmisten tukemiseen seurakunnan diakoniatyön kautta – 
esimerkiksi yksinäisyyttä vähentäviin kohtaamisiin tai yksin asuvien 
ikäihmisten tukemiseen. Tämä on linjassa valtakunnallisen teeman 
kanssa ja hyödyttää paikallisyhteisöä. 

 
 Tuotolla voidaan esimerkiksi järjestää kertaluonteinen tilaisuus 

kotona asuville ikäihmisille, jotka eivät osallistu aktiivisesti 
seurakunnan toimintaan. Heitä voitaisiin mahdollisesti tavoittaa 
yhteistyössä paikallisten järjestöjen kanssa. Tilaisuudessa heitä 
voitaisiin kutsua seurakunnan toimintaan ja ohjata muiden 
palveluiden piiriin. Tämä tukisi ikäihmisiä kokonaisvaltaisesti, 
vahvistaisi heidän osallisuuttaan ja tarjoaisi mahdollisuuden 
osallistua toimintaan oman kodin lähellä. 

 
 Toinen vaihtoehto olisi palkata sopiva henkilö soittamaan 

kuulumispuheluita alueen ikäihmisille. Tämän lisäksi voitaisiin 
mahdollisesti järjestää heille tilaisuus. 

  



 Lapsivaikutusten arviointi KJ 10:4 §: Ei vaikutusta. 
 
 
Esitys  

Seurakuntaneuvosto päättää, että vuoden 2026 
Yhteisvastuukeräyksen tuoton seurakuntaan jäävä osuus käytetään 
kotona asuvien ikäihmisten hyväksi seurakunnan alueella. Erityisesti 
tavoitellaan ihmisiä, jotka eivät aktiivisesti osallistu seurakunnan 
toimintaan ja jotka mahdollisesti kokevat yksinäisyyttä. 

 
Päätös  

Esityksen mukaisesti. 


